БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2021 года                                                                                   № 402

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа
от 27 сентября 2018 года № 12 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов
Грайворонского городского округа»

В соответствии с Уставом Грайворонского городского округа, Регламентом Совета депутатов Грайворонского городского округа, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 сентября 2018 года  № 12 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Грайворонского городского округа» следующие изменения:
- ввести в состав постоянной комиссии по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики Совета депутатов Грайворонского городского округа Матвеева Юрия Петровича.
2. Решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                          и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                              на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань